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Invitation til dialogmøde 
Udvalget for god ledelse af demokratiske virksomheder inviterer til dialog-

møder om de kommende anbefalinger for god ledelse af demokratiske 

virksomheder 

I løbet af foråret lanceres et helt nyt sæt anbefalinger for god ledelse, som spe-

cifikt er målrettet demokratiske virksomheder. Disse anbefalinger sendes forin-

den i offentlig høring. I den forbindelse inviteres der til åbne dialogmøder, hvor 

der gives indblik i anbefalingernes indhold og de overvejelser, der ligger til 

grund for dem, samt praktisk viden om, hvordan virksomheder aktivt kan ar-

bejde med anbefalingerne.  

 

Formålet med anbefalingerne er at give bestyrelser i demokratiske virksomhe-

der et målrettet værktøj og inspiration til at indrette sig optimalt for virksomhe-

den, hvor der er fokus på kompetencer, transparens, langsigtet ejerskab og 

gode demokratiske rammer. God ledelse kan, når der arbejdes aktivt med det, 

bidrage til en sund og bæredygtig forretning, som omverdenen har tillid til, og 

derfor er det noget, som alle virksomheder bør forholde sig til.  

 

Anbefalingerne er for alle demokratiske virksomheder uanset størrelse, ejer-

kreds, organisation og branche. Dialogmøderne er særligt målrettet bestyrel-

sesmedlemmer, direktører m.v. samt rådgivere, men er åbne for alle interesse-

rede.  

 

Anbefalingerne er udarbejdet af det udvalg, som erhvervsminister Morten Bød-

skov udpegede i december 2024. Du kan læse mere om udvalget her.  

 

Dagsorden 

Dagsorden for dialogmøderne er:  

 

• Præsentation af anbefalingerne og overvejelserne bag  

v/Rie Odsbjerg Werner, forperson for Udvalget for god ledelse af demo-

kratiske virksomheder. 

 

• Kort indlæg fra Kooperationen og Tænketanken Demokratisk Erhverv om 

hvorfor der er vigtigt at arbejde med god ledelse 

v/ hhv. Anne Seiersen, direktør for Kooperationen og Jens Jonatan Steen, 

direktør for Tænketanken Demokratisk Erhverv 

 

• Åben dialog  
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Datoer og tilmelding 

Dialogmøderne afholdes: 

• Online d. 6. februar 2026 kl. 10-12.  

 

• I København den 24. februar 2026 kl. 13-15, Forenet Kredit, Sundkrogs 

25, 2150 København Ø 

 

• I Aarhus den 25. februar 2026 kl. 14-16, Aarhussalen, Sankt Knuds Torv 

3, 8000 Aarhus C.  

Tilmelding sker til sekretariatet for udvalget:  

Olivia Hansen (olihan@erst.dk), Emilie Termøhlen Hansen (emihan@erst.dk) og 

Holger Daugaard (holdau@erst.dk) senest den 4. februar 2026 (for online-

mødet) og senest 17. februar 2026 for mødet i enten København eller 

Aarhus.  

 

På vegne af udvalget 

 

Rie Odsbjerg Werner 

Forperson for Udvalget for god ledelse af demokratiske virksomheder 

 

 


